
Liikaa unelmia

Stella,Ferris,Matt,Yolanda ja Maura ovat juuri valmistuneet highschoolista ja nyt nämä nuoret
kamppailevat elämänsä kanssa Kalifornian auringon alla Calabaksessa.   Rebecca "Ferris"
Paulson on ainoa joka ei ole vielä löytänyt harjoittelu paikkaa koulun jälkeen. Stella Stewart olisi
voinut tehdä mitä tahansa mutta perusti tatuointi studion. Matt Nayes oli homo joka oli
addiktoitunut muotiin ja pääsi harjoittelu un myyjäksi hääpukuliikkeeseen. Yolanda Ferguson oli
taas jo alkoholisti ja asui Ferriksen kaksiossa. Poikatyttö Maura Conlon oli ollut
nuorisovankilassa ja haluaa olla kovis.  Istuin terassilla ja mietin,miksi työtä ei ole. Yolanda
Ferguson tulee huoneesta krapulaisena,voisimpa häntä auttaa mutta katson parhaaksi antaa
olla. "Hei Fer!" "Mä mokasin eilen.", Yolanda voivotteli ja hörppäsi kahvistani. Muutamanan
työjutun valossa kuvasin dokumenttia elämän katkeruudesta, ja juoppo Yolanda sopi hyvin.
"Meen tänään hakee tuottajan rahat." , sanoin ja menin nuhjuiselle,ja yksitoikkoiselle
vaatekaapilleni. Otin keltaisen villapaidan ja kukkahousut. Kengät olivat mustat niittisaappaat.
Ilmassa tuoksui Calabasaksen paska,mutta otin skootterin ja pörhälsin vauhtiin. Stella halusi
kovasti Ateenaan tapaamaan isäänsä muttei saanut tuuraajaa,olin itkenyt hänelle miksi perhe
oli tärkeä mutta lopulta Stella ei kehdannut lähteä. Matt taas möi hääpukuja,mutta uskoo vain
eroihin ja kirjoittaa siitä kirkon lehdessä.(sukusuhteilla jutut menevät läpi) Henkinen hyvinvointi
oli vaakalaudalla Mauran kohdalla,mutta sain tuottajan rahat ja tarjosin kalpealle viiltelijälle
pirtelön. "En ole kaunista,tai edes hyvää mutta haluan nähdä miten kaikki kuolee." ,Maura
mutisi ja kuvasin innoissaan. "Fer ootko sä varma ettei mua tarkkailla?" , Maura sanoi ja
melkein nukahti. Auttaa en Yolandaa tai Mauraa voi mutta he voivat toisiaan. Matt oli tilannut
kasvohoidot molemmille ja liput Gospel music juttu,paskaan,he saisivat vertaistukea. "Musta te
vaa sotkette asioita!",Stella sanoi ja kokeili uutta takkiaan. Stella ei välillä ymmärtänyt mitään,oli
vain tunteetonpaska. Kuvaan tälläkin hetkellä ja ihan totta,rakastan elämääni.               

 1 / 1


